
ZARZĄDZENIE NR 175/09 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /t. j. 

Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

§ 1 
 
Powołuje się komisję egzaminacyjną, która przeprowadzi postępowanie 
egzaminacyjne dla Agnieszki Gwary nauczycielki nauczania początkowego w  
Publicznej Szkole Podstawowej w Myszyńcu Starym, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:  
 

1. Sławomir Kamiński - Przedstawiciel organu prowadzącego 
Przewodniczący komisji 

2. Bożena Kneć - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Małgorzata Świtaj - Dyrektor szkoły 
4. Anna Gocłowska - Ekspert z zakresu filologii polskiej 
5. Teresa Jarzyna - Ekspert z zakresu nauczania początkowego  i 

wychowania  przedszkolnego 
 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 
 

 


